4 - em relaçXo aos períodos de apuraçao 05 e

08/86, os valores • pagos • foram superiores aos
apurados pela •fiscaliza0o, .tendo em vista que
estes se referem Wo somente âs notas fiscais
emitidas. em favor da empresa DANTAS IRRIGAÇA0.	 .	 .

'
5 - do montante de Cz$ . 186.746„84 (cento e

oitenta e seis mil, setecentos e quarenta e seis. „
cruzados	 e	 oitenta	 e	 quatro .	 centavos),

•• correspondente ao período de apura0o 07/06 e
.	 constante	 do demonstrativo de fls. 06,	 foi

compensado o crédito de Cz$ 7.322,07 (sete mil /	......_

.	 .

•

trezentos e vinte e dois cruzados e sète